438 425

(c) 本集團主要管理層人員薪酬：

截至6月30日止六個月
2022年 2021年

人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核）

短期僱員福利 408 452
養老金計劃供款及社會福利 70 68

已付主要管理層人員的薪酬總額 478 520

領悅服務集團有限公司 中期報告202245

2022年6月30日

中期簡明綜合財務資料附註

15. 金融工具的公平值及公平值層級

本集團的財務部門由財務經理帶領，負責釐定金融工具公平值計量的政策及程序。財務經理直

接向財務總監及審核委員會匯報。於各報告日期，財務部門分析金融工具價值的變動並決定應

用於估值的主要輸入數據。估值由財務總監審核及批准。每年就中期及年度財務報告與審核委

員會對估值程序及結果討論兩次。

金融資產及負債的公平值乃計入自願交易雙方（而非強迫或清盤出售）於當前交易中可互換工具

之金額內。於估計公平值時，會使用下列方式及假設：

非上市股權投資的公平值已通過採用市場法進行估計。該估值法使用相同行業若干可資比較公

司之市價相對賬面值之比率（「市賬率」），以得出非上市股本權益之指標價值。估值已計及該投

資缺乏市場流動性之折讓。董事相信此估值技術產生的估計公平值（於綜合財務狀況表入賬）及

相關公平值變動（於其他全面收益入賬）為合理，亦為報告期末的最恰當價值。

下文概述金融工具於2022年6月30日及2021年12月31日之估值所用之重大不可觀察輸入數據連
同量化敏感度分析：

估值技術

重大不可觀察

輸入數據 範圍

公平值對輸入數據

之敏感度

非上市股權
投資

估值倍數 缺乏市場流動性

之折讓（「缺乏

市場流動性之折

讓」）

25%至30%
（2021年12月31
日：25%至30%）

缺乏市場流動性之折讓上

升╱下降5%（2021年12月
31日：5%）將導致公平值減
少╱增加人民幣350,000元
（2021年12月31日：人民幣
350,000元）

缺乏市場流動性之折讓指本集團釐定市場參與者於有關投資定價時考慮之溢價及折讓金額。

中期報告2022 領悅服務集團有限公司 46

2022年6月30日

中期簡明綜合財務資料附註

15. 金融工具的公平值及公平值層級（續）

公平值層級

下表說明本集團金融工具的公平值計量層級：

按公平值計量的資產：

於2022年6月30日

公平值計量採用以下基準
於活躍市場

報價

重大可觀察

輸入數據

重大不可觀察

輸入數據

（第一層級） （第二層級） （第三層級） 總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

指定以公平值計量且其變動計入
其他全面收益的股權投資 — — 5,081 5,081

於2021年12月31日

公平值計量採用以下基準
於活躍市場

報價

重大可觀察

輸入數據

重大不可觀察

輸入數據

（第一層級） （第二層級） （第三層級） 總計

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

（經審核） （經審核） （經審核） （經審核）

指定以公平值計量且其變動計入
其他全面收益的股權投資 — — 5,082 5,082

領悅服務集團有限公司 中期報告202247

2022年6月30日

中期簡明綜合財務資料附註

15. 金融工具的公平值及公平值層級（續）

公平值層級（續）

按公平值計量的資產：（續）

期內，第三層級的公平值計量變動如下：

2022年 2021年
人民幣千元 人民幣千元

（未經審核） （未經審核）

以公平值計量且其變動計入其他全面收益的股權投資：

於1月1日 5,082 6,323
於其他全面收益內確認的虧損總額 (1) (574)

於6月30日 5,081 5,749

於2022年6月30日，本集團並無任何以公平值計量的金融負債（2021年12月31日：無）。

於期內，金融資產及金融負債概無於第一層級及第二層級之間發生公平值計量轉移，亦無轉入

第三層級或自第三層級轉出（截至2021年6月30日止六個月：無）。

16. 報告期後事項

於2022年6月30日後，本公司並無進行重大其後事項。

17. 批准中期簡明綜合財務資料

未經審核中期簡明綜合財務資料已由本公司董事會於2022年8月31日批准及授權刊發。

釋義

中期報告2022 領悅服務集團有限公司 48

在本報告中，除文義另有所指外，下列詞彙及表述具有以下涵義。

「細則」或
「組織章程細則」

指 本公司組織章程細則（經不時修訂）

「一致行動契據」 指 日期為2021年1月29日且由最終控股股東簽署的一致行動契據

「審核委員會」 指 董事會審核委員會

「董事會」 指 董事會

「英屬維爾京群島」 指 英屬維爾京群島

「中國」 指 中華人民共和國，但僅就本年報及作為地域參考而言，除文義另有所

指外，不包括香港、中國澳門特別行政區及台灣

「本公司」 指 領悅服務集團有限公司（前稱領悅集團有限公司），於2020年8月28日
在開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司，其股份於聯交所上市（股份代

號：2165）

「企業管治守則」 指 上市規則附錄十四第二部分所載企業管治守則